MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5-234/2021

Em 16 de fevereiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2.041/2020, de autoria do vereador
NATANAEL VIEIRA DE OLIVEIRA, referente a um buraco na Rua Maria Martins

Batista, na Vila Sônia, segue anexa cópia da manifestação da Companhia de
Saneamento Básico do Estado de São Paulo (Sabesp), encaminhada pela Secretaria

de Urbanismo (Seurb) à Divisão Legislativa deste Gabinete, com os devidos
esclarecimentos.

Atenciosamen

ESMEnAfcbÓ AGENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

RSSP - 070/2020 1$
ubNp

Praia Grande, 12 de novembro de 2020.

REF.: OFICIO N® 139/2020 - SESURB - 11

Ilustríssimo Senhor

Informamos que em resposta ao referido OFICIO 139/2020 e a Indicação 2041/2020 do

Ilustríssimo vereador Natanael de Oliveira referente a pavimentação no local de reparo na Rua Maria

Martins Batista n^^ 1525 informamos que foi realizado ligação de esgoto e que a via em questão foi

repavimentada, sendo assim nos deixamos a disposição.

li

r

li

Atenciosamente.

Eng° Fernando Eduardo Ventura Doveri
Divisão Praia Gp^de - RSSP

Ilustríssinio Senhor
Eng'^ Alexander Ramos
SECRETÁRIO DE URBANISMO
Prefeitura Municipal de Praia Grande
Praia Grande - SP

^ .

V
''

í: ' I

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Pauto - Sabesp
Unidade de Negócio Baixada Santista - RS
Divisão Praia Grande

Rua Dr João Sampaio, 126 - Praia Grande - SP - CEP: 11702-010
Tel. 55 (13) 3476-2550
wvvw.sabesD.com.br